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Position Ansprechpartner E-Mail Telefon Anschrift
Zentrale

Zentrale Fouquet Elektrogroßhandel
Speyer info@joh-fouquet.de 06232 - 69915 - 0 Industriestraße 4

D - 67346 Speyer
Niederlasssungsleitung

Niederlasssungsleitung Markus Matysek Markus.Matysek@joh-fouquet.de 06232 - 69915 - 10 Industriestraße 4
D-67346 Speyer

Vertriebsbeauftragte

Vertriebsbeauftragter Thomas Braun Thomas.Braun@joh-fouquet.de 0170 - 7615569 Industriestraße 4
D-67346 Speyer

Vertriebsbeauftragter Martin Heinrich Martin.Heinrich@joh-fouquet.de 0151 - 12188914 Industriestraße 4
D-67346 Speyer

Vertriebsbeauftragter Walter Maas Walter.Maas@joh-fouquet.de 0171 - 4841184 Industriestraße 4
D-67346 Speyer

Projektmanagement

Bereich Objektabteilung Fouquet Objektanfragen Objekte@joh-fouquet.de Industriestraße 4
D-67346 Speyer

Bereich Elektrohandwerk

Vertrieb Theke Bereich Elektrohandwerk Daniel Häfner Daniel.Haefner@joh-fouquet.de 06232 - 69915 - 14 Industriestraße 4
D-67346 Speyer

Vertrieb Theke Bereich Elektrohandwerk Sven Günther Sven.Guenther@joh-fouquet.de 06232 - 69915 - 12 Industriestraße 4
D-67346 Speyer

Vertrieb Theke Bereich Elektrohandwerk Marvin Marx Marvin.Marx@joh-fouquet.de 06232 - 69915 - 11 Industriestraße 4
D-67346 Speyer


